
N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 CESANA SIMONE SPECIAL OLYMPICS 56,54
2 CRIPPA ANNA SPECIAL OLYMPICS 216,00

1 ALBERGHINA LORENZO SPECIAL OLYMPICS 45,00
1 CONTINI MONICA SPECIAL OLYMPICS 45,00
1 MAURI SOFIA SPECIAL OLYMPICS 45,00
1 PARIS SIMONE SPECIAL OLYMPICS 45,00

1 PIOVAN BETTONI BEA 2017 MICRO F ADM 42,80
2 MAZZOLA MATILDE ALBA 2017 MICRO F ADM 43,55
3 ZONI BIANCA 2017 MICRO F ADM 51,18
4 AGNETTI MARTINA  2017 MICRO F ADM 54,98
5 FORZATTI ALICE 2018 MICRO F ADM 56,46

SANTAMARIA VITTORIA 2018 MICRO F ADM 51,00 SP

1 VOLPI FILIPPO 2017 MICRO M ADM 38,48
2 OSMETTI ENEA 2017 MICRO M ADM 49,95
3 COLOMBO DAVIDE  2017 MICRO M ADM 54,31

MERONI FEDERICO 2018 MICRO M ADM 44,14 SP

1 OSMETTI EMMA 2014 BABY SPRINT F ADM 33,84
2 PIOVAN BETTONI ALICE 2014 BABY SPRINT F ADM 34,64
3 FACCHINETTI ALEA 2015 BABY SPRINT F ADM 35,19
4 TAGLIABUE BIANCA 2014 BABY SPRINT F GEM 35,23
5 VOLPONI CATERINA 2015 BABY SPRINT F ADM 36,79
6 FORZATTI GRETA 2014 BABY SPRINT F ADM 39,24
7 VOLPI BENEDETTA 2016 BABY SPRINT F ADM 41,75
8 ROSSONI VIRGINIA 2016 BABY SPRINT F ADM 41,82
9 MESITI GIADA MARIE 2014 BABY SPRINT F CAI SF 42,20

10 PUCCI LUDOVICA 2014 BABY SPRINT F ADM 43,39
11 MOTTA BEATRICE 2016 BABY SPRINT F CAI SF 49,60
12 DE FLAVIIS VIOLA 2014 BABY SPRINT F CAI SF 49,63
13 BUZZOLA GIADA 2015 BABY SPRINT F CAI SF 58,55
14 CLAVENNA BIANCA 2014 BABY SPRINT F CAI SF 68,00

DEL PERO ILARIA 2014 BABY SPRINT F CAI SF NP

16° MEMORIAL PIA GRANDE
APRICA - 11 FEBBRAIO 2023
CLASSIFICA PER CATEGORIA 



N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 RONCHETTI FEDERICO 2015 BABY SPRINT M ADM 29,60
2 SANTAMARIA  ALBERTO 2014 BABY SPRINT M ADM 31,90
3 BIANCHI NICOLA 2014 BABY SPRINT M ADM 32,97
4 MAZZOLA MASSIMO 2014 BABY SPRINT M ADM 33,43
5 CIPRIA GABRIELE 2015 BABY SPRINT M ADM 33,59
6 MERONI FILIPPO 2015 BABY SPRINT M ADM 35,59
7 PERANI ANDREA 2015 BABY SPRINT M ADM 36,38
8 CASANO BORIS 2014 BABY SPRINT M CAI SF 36,41
9 GIANASCHI MATTIA 2016 BABY SPRINT M ADM 37,07

10 CAPROTTI TOMMASO 2014 BABY SPRINT M CAI SF 55,40
11 CAPROTTI SAMUELE 2016 BABY SPRINT M CAI SF 66,26
12 NAVA DIEGO 2016 BABY SPRINT M CAI SF 124,41

FALCONE RICCARDO 2016 BABY SPRINT M CAI SF NP
MALNATI FRANCESCO 2015 BABY SPRINT M ADM NP

1 MULAZZANI SOFIA 2013 CUCCIOLI F ADM 27,62
2 RIVA VITTORIA 2012 CUCCIOLI F ADM 28,68
3 BIANCHI AMALIA 2012 CUCCIOLI F ADM 31,65
4 VOLPONI CARLOTTA 2013 CUCCIOLI F ADM 32,99
5 GALIMBERTI EMMA 2013 CUCCIOLI F ADM 34,99
6 ARNABOLDI GINEVRA 2013 CUCCIOLI F ADM 35,01
7 FALCONE SOFIA 2012 CUCCIOLI F CAI SF 43,14
8 MARINELLI MIA 2012 CUCCIOLI F ADM 45,58
9 FALCONE ALBA 2012 CUCCIOLI F CAI SF 52,68

NEGRI VITTORIA 2012 CUCCIOLI F ADM NP

1 COGLIATI GREGORIO 2012 CUCCIOLI M ADM 26,04
2 PIOVANO FEDERICO 2012 CUCCIOLI M ADM 27,30
3 VOLPI GIACOMO 2013 CUCCIOLI M ADM 28,27
4 ZONI NICOLO' 2013 CUCCIOLI M ADM 32,64
5 GIANASCHI MARCO 2013 CUCCIOLI M ADM 32,98
6 ORLANDINI RICCARDO 2012 CUCCIOLI M GEM 33,30
7 PALMIERI LEONARDO 2013 CUCCIOLI M ADM 33,36
8 VOLPI VITTORIO 2013 CUCCIOLI M ADM 35,51
9 FARNELLI NICOLA 2013 CUCCIOLI M ADM 39,95

10 MESITI ROCCO 2012 CUCCIOLI M CAI SF 57,63
11 COSTANTINO DEMETRIO 2012 CUCCIOLI M CAI SF 115,00



N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 GUAITA ELENA 2010 RAGAZZI F ADM 27,06
2 POZZOLI BIANCA 2011 RAGAZZI F ADM 27,61
3 PIOVANO MARIA VITTORIA 2009 RAGAZZI F ADM 28,00
4 SANGIOVANNI ANNA 2009 RAGAZZI F ADM 28,09
5 MOLOGNI ERIKA 2009 RAGAZZI F GEM 30,72
6 OGGIONI ALICE 2009 RAGAZZI F SDM 32,12
7 PASCHINI FEDERICA 2009 RAGAZZI F ADM 36,00
8 MOTTA MATILDE 2011 RAGAZZI F CAI SF 37,07
9 GALBIATI ANNA 2010 RAGAZZI F ALPINI 37,19

10 COSTANTINO GAIA 2010 RAGAZZI F CAI SF 47,67
11 FOTI LARA 2011 RAGAZZI F CAI SF 47,82

POGGI LAVINIA 2009 RAGAZZI F ADM NP

1 CHIEFFI TOMMASO 2009 RAGAZZI M ADM 25,44
2 LOMBARDINI NICCOLO' 2011 RAGAZZI M ADM 25,55
3 TAGLIABUE ANDREA 2011 RAGAZZI M GEM 33,77



N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 GUAITA ELENA 2010 RAGAZZI F ADM 27,06
2 POZZOLI BIANCA 2011 RAGAZZI F ADM 27,61
3 MULAZZANI SOFIA 2013 CUCCIOLI F ADM 27,62
4 PIOVANO MARIA VITTORIA 2009 RAGAZZI F ADM 28,00
5 SANGIOVANNI ANNA 2009 RAGAZZI F ADM 28,09
6 RIVA VITTORIA 2012 CUCCIOLI F ADM 28,68
7 MOLOGNI ERIKA 2009 RAGAZZI F GEM 30,72
8 BIANCHI AMALIA 2012 CUCCIOLI F ADM 31,65
9 OGGIONI ALICE 2009 RAGAZZI F SDM 32,12

10 VOLPONI CARLOTTA 2013 CUCCIOLI F ADM 32,99
11 OSMETTI EMMA 2014 BABY SPRINT F ADM 33,84
12 PIOVAN BETTONI ALICE 2014 BABY SPRINT F ADM 34,64
13 GALIMBERTI EMMA 2013 CUCCIOLI F ADM 34,99
14 ARNABOLDI GINEVRA 2013 CUCCIOLI F ADM 35,01
15 FACCHINETTI ALEA 2015 BABY SPRINT F ADM 35,19
16 TAGLIABUE BIANCA 2014 BABY SPRINT F GEM 35,23
17 PASCHINI FEDERICA 2009 RAGAZZI F ADM 36,00
18 VOLPONI CATERINA 2015 BABY SPRINT F ADM 36,79
19 MOTTA MATILDE 2011 RAGAZZI F CAI SF 37,07
20 GALBIATI ANNA 2010 RAGAZZI F ALPINI 37,19
21 FORZATTI GRETA 2014 BABY SPRINT F ADM 39,24
22 VOLPI BENEDETTA 2016 BABY SPRINT F ADM 41,75
23 ROSSONI VIRGINIA 2016 BABY SPRINT F ADM 41,82
24 MESITI GIADA MARIE 2014 BABY SPRINT F CAI SF 42,20
25 PIOVAN BETTONI BEA 2017 MICRO F ADM 42,80
26 FALCONE SOFIA 2012 CUCCIOLI F CAI SF 43,14
27 PUCCI LUDOVICA 2014 BABY SPRINT F ADM 43,39
28 MAZZOLA MATILDE ALBA 2017 MICRO F ADM 43,55
29 MARINELLI MIA 2012 CUCCIOLI F ADM 45,58
30 COSTANTINO GAIA 2010 RAGAZZI F CAI SF 47,67
31 FOTI LARA 2011 RAGAZZI F CAI SF 47,82
32 MOTTA BEATRICE 2016 BABY SPRINT F CAI SF 49,60
33 DE FLAVIIS VIOLA 2014 BABY SPRINT F CAI SF 49,63
34 ZONI BIANCA 2017 MICRO F ADM 51,18
35 FALCONE ALBA 2012 CUCCIOLI F CAI SF 52,68
36 AGNETTI MARTINA  2017 MICRO F ADM 54,98
37 FORZATTI ALICE 2018 MICRO F ADM 56,46
38 BUZZOLA GIADA 2015 BABY SPRINT F CAI SF 58,55
39 CLAVENNA BIANCA 2014 BABY SPRINT F CAI SF 68,00

SANTAMARIA VITTORIA 2018 MICRO F ADM 51,00 SP

16° MEMORIAL PIA GRANDE
APRICA - 11 FEBBRAIO 2023

CLASSIFICA ASSOLUTA



N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 CHIEFFI TOMMASO 2009 RAGAZZI M ADM 25,44
2 LOMBARDINI NICCOLO' 2011 RAGAZZI M ADM 25,55
3 COGLIATI GREGORIO 2012 CUCCIOLI M ADM 26,04
4 PIOVANO FEDERICO 2012 CUCCIOLI M ADM 27,30
5 VOLPI GIACOMO 2013 CUCCIOLI M ADM 28,27
6 RONCHETTI FEDERICO 2015 BABY SPRINT M ADM 29,60
7 SANTAMARIA  ALBERTO 2014 BABY SPRINT M ADM 31,90
8 ZONI NICOLO' 2013 CUCCIOLI M ADM 32,64
9 BIANCHI NICOLA 2014 BABY SPRINT M ADM 32,97

10 GIANASCHI MARCO 2013 CUCCIOLI M ADM 32,98
11 ORLANDINI RICCARDO 2012 CUCCIOLI M GEM 33,30
12 PALMIERI LEONARDO 2013 CUCCIOLI M ADM 33,36
13 MAZZOLA MASSIMO 2014 BABY SPRINT M ADM 33,43
14 CIPRIA GABRIELE 2015 BABY SPRINT M ADM 33,59
15 TAGLIABUE ANDREA 2011 RAGAZZI M GEM 33,77
16 VOLPI VITTORIO 2013 CUCCIOLI M ADM 35,51
17 MERONI FILIPPO 2015 BABY SPRINT M ADM 35,59
18 PERANI ANDREA 2015 BABY SPRINT M ADM 36,38
19 CASANO BORIS 2014 BABY SPRINT M CAI SF 36,41
20 GIANASCHI MATTIA 2016 BABY SPRINT M ADM 37,07
21 VOLPI FILIPPO 2017 MICRO M ADM 38,48
22 FARNELLI NICOLA 2013 CUCCIOLI M ADM 39,95
23 OSMETTI ENEA 2017 MICRO M ADM 49,95
24 COLOMBO DAVIDE  2017 MICRO M ADM 54,31
25 CAPROTTI TOMMASO 2014 BABY SPRINT M CAI SF 55,40
26 MESITI ROCCO 2012 CUCCIOLI M CAI SF 57,63
27 CAPROTTI SAMUELE 2016 BABY SPRINT M CAI SF 66,26
28 COSTANTINO DEMETRIO 2012 CUCCIOLI M CAI SF 115,00
29 NAVA DIEGO 2016 BABY SPRINT M CAI SF 124,41

MERONI FEDERICO 2018 MICRO M ADM 44,14 SP


